
彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

207,495,000 11,064,241

- 170,323,710

1,321,000 142,600

- 2,750,482

541,000 -

- 1,371,446

780,000 142,600

- 1,379,036

7,860,000 5,569

- 121,485

7,860,000 5,569

- 121,485

54,000,000 105,480

- 60,931,233

54,000,000 105,480

- 60,931,233

11,800,000 97,346

- 4,617,931

11,800,000 97,346

- 4,617,931

310,000 23,996

- 184,712

310,000 23,996

- 184,712

132,204,000 10,689,250

- 101,717,867

128,275,000 10,689,250

- 98,696,867

3,929,000 -

- 3,021,000

220,000 107,963

- 361,919

120,000 6,000

- 115,029

120,000 6,000

- 115,029

35,029

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 120,000 80,000 - 35,029

- 211,919

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 120,000 80,000 -

3,021,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 220,000 150,000

02 ˉˉˉ特別統籌 3,929,000

14,821,867

01 ˉˉˉ普通統籌 128,275,000 83,875,000 - 14,821,867

- -15,288

17 ˉˉ統籌分配稅 132,204,000 86,896,000 -

200,000 - -15,288

01 ˉˉˉ娛樂稅 310,000 200,000

16 ˉˉ娛樂稅 310,000

-2,982,069

01 ˉˉˉ契稅 11,800,000 7,600,000 - -2,982,069

- 11,331,233

15 ˉˉ契稅 11,800,000 7,600,000 -

49,600,000 - 11,331,233

01 ˉˉˉ房屋稅 54,000,000 49,600,000

14 ˉˉ房屋稅 54,000,000

-758,515

01 ˉˉˉ地價稅 7,860,000 880,000 - -758,515

- 1,099,036

13 ˉˉ土地稅 7,860,000 880,000 -

400,000 - 971,446

02 ˉˉˉ贈與稅 780,000 280,000

01 ˉˉˉ遺產稅 541,000

24,467,710

02 ˉˉ遺產及贈與稅 1,321,000 680,000 - 2,070,482

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 207,495,000 145,856,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 101,963

- 246,890

100,000 101,963

- 246,890

2,970,000 600,400

- 14,235,058

125,000 6,050

- 77,243

63,000 4,950

- 62,743

62,000 1,100

- 14,500

2,845,000 594,350

- 14,157,815

55,000 1,550

- 37,468

2,640,000 592,800

- 13,956,450

150,000 -

- 163,897

2,172,000 300,896

- 2,093,938

2,062,000 206,268

- 1,734,141

2,000,000 205,043

- 1,674,684

62,000 1,225

- 59,457

110,000 94,628

- 359,797

110,000 94,628

- 359,797

18,137,000 4,712,808

- 12,490,477

18,137,000 4,712,808

- 12,490,477

- -2,483,523

14,974,000 - -2,483,523

01 ˉˉ上級政府補助收入 18,137,000 14,974,000

09 ˉ補助及協助收入 18,137,000

302,797

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 110,000 57,000 - 302,797

- -2,543

05 ˉˉ廢舊物資售價 110,000 57,000 -

1,332,000 - 342,684

03 ˉˉˉ租金收入 62,000 62,000

01 ˉˉˉ利息收入 2,000,000

642,938

01 ˉˉ財產孳息 2,062,000 1,394,000 - 340,141

- 13,897

07 ˉ財產收入 2,172,000 1,451,000 -

1,764,000 - 12,192,450

08 ˉˉˉ道路使用費 150,000 150,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 2,640,000

12,207,815

03 ˉˉˉ資料使用費 55,000 36,000 - 1,468

- -20,500

03 ˉˉ使用規費收入 2,845,000 1,950,000 -

41,000 - 21,743

05 ˉˉˉ許可費 62,000 35,000

02 ˉˉˉ證照費 63,000

12,209,058

01 ˉˉ行政規費收入 125,000 76,000 - 1,243

- 176,890

05 ˉ規費收入 2,970,000 2,026,000 -

70,000 - 176,890

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 70,000

03 ˉˉ賠償收入 100,000
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彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年8月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

4,429,000 861,802

- 3,126,909

13,708,000 3,851,006

- 9,363,568

38,226,000 2,999,107

- 27,329,503

38,226,000 2,999,107

- 27,329,503

38,226,000 2,999,107

- 27,329,503

1,890,000 195,616

- 981,350

1,890,000 195,616

- 981,350

- -

- 12,034

1,800,000 195,616

- 968,980

90,000 -

- 336

271,110,000 19,981,031

- 227,815,955

271,110,000 19,981,031

- 227,815,955

- 36,822,955

190,993,000 - 36,822,955

總計 271,110,000 190,993,000

經常門合計 271,110,000

-361,020

10 ˉˉˉ其他雜項收入 90,000 90,000 - -89,664

- 12,034

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,800,000 1,330,000 -

1,420,000 - -438,650

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 1,890,000

2,213,503

12 ˉ其他收入 1,890,000 1,420,000 - -438,650

- 2,213,503

01 ˉˉˉ一般捐獻 38,226,000 25,116,000 -

25,116,000 - 2,213,503

01 ˉˉ捐獻收入 38,226,000 25,116,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 38,226,000

-305,091

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 13,708,000 11,542,000 - -2,178,432

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,429,000 3,432,000 -

第 3 頁


